Prefeitura da Estância Hidromineral de Á~as da Prata
CNPJ 44.831.73310001-43 ---~ ---. . Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington LUIZ,485 - Fnne: (1913642.1021 Fax' 3642.1200 CEP 13890000 A'o • guas da Prata - S.P.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da

Prata, aos quatorze dias do mês de ju ho de dois mil e seis.

realizado no oroximo dia 18 de Junho de 2006 .
CARGOS INSCRITOS

Aaente de Controle de Vetores 015

Enfermeiro 016

FisioteraDeuta 033

Médico Clínico Geral 002

Médico psiquiatra 001

WANDERLEY VALENTE JORDON, Prefeito
~1unicipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
HOMOLOGAR, após verificação de regularidade,

as inscrições dos candidatos inscritos para os diversos cargos
do CONCURSO PÚBLICO, EDITAL N.o 001/2006, a ser

•

•

MOD S2

	00000001